

October 25, 2023

The following information was released in response to a Freedom of Information request:

**RE: Application to Access a Record**

---

Please note that on September 25, 2023 I received your request pursuant to Part XX of the Municipal Government Act for access to the following information:

*a copy of all FOIPOP's released to Randy Delorey. Who in the County office released the FOIPOP to Randy Delorey which was requested and obtained by [REDACTED]? Was this Request done by email or in office?*

Earlier this year, the Municipality posted all FOIPOP responses completed since 2022 to their website. The releases published to the municipal website are redacted to ensure the privacy of the party that makes the Freedom of Information application.

No requests to access the completed FOIPOP release referenced in your request were received by the Municipality. Therefore, there are no records to release in response to your request.

Sincerely,



Glenn Horne  
CAO